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
Tel.91.881.81.61

2648 RR. CC 3 dorm. Baño. Ref. Coc. equip. 
Calef. G/N. SI Tarima. Excel, comunicación. Z. muy 
comercial. ¡VÉALO! EUR 231.155,00 (38.460.956) 
Tel.91.887.11.11

2564 PZA. JAZMÍN Reformado. 3  Dorm. Ase. 
Luminoso. Coa y  baño equp. Bien situado. ¡MEJOR 
VERLO! EUR 218.033,00 (36277.639) Tel.91.88191.61

1356 D. ALCALÁ Seminuevo. Salón 24 m2 con 
coc. americana. 2  dorm con ale. Baño comp. 
Luminoso. LLAME Y VÉALO EUR 185.713,00 
(30.900.043) Tel.91.887.11.11

1565 CENTRO Totalmente reformado. Amplio. 3 
dorm. Coc. y Baño, equip. Luminoso. ¡LLAME E 
INFÓRMESE! EUR 231.154,00 (38.460.789) 
Tel.91.881.81.61

2435 CLAVEL 111m2. T/Ref. 3 Dorm. Baño 7m2. 
Salón indep. con tenaza. Ascensor. Buena finca. 
¡Venga a verlo! EUR 302.176,00 (50.277.856) 
Tel.91.887.11.11

2661 J. AUSTRIA 3 dotm. Baño. Ref. Amueblado. 
ZAjartteadas. Zona muy comercial. Céntrico. ¡VÉALO! 
EUR 234.790,00 (39.065.769) Tel.91.881.81.61

2404 DAMAS Casco Histórico. Finca excepcional. 
1a calidades. Todo, eléctrico. O  Indiv. Patio. ¡VÉALO! 
EUR 330.328,00 (54.961.955) Tel.91.887.11.11

1539 L DE VEGA Cerca de la Rente. Ascensor. 2 
Tzas. Reformas baño y cocina. Pta. Blindada. 
¡VENGA A VERLO! EUR 242.072,00 (40.277.392) 
Tel.91.881.81.61

2701 PZA. SAN JOSE Exc. reforma 3 dotm. Coc. 11 
m2. Baño. Ase. Luminoso. Calef. Ind. Parquet ¡VÉALO! 
EUR 280.337,00 (46.644.152) Tel.91987.11.11

1559 GRANADOS Fte. a  Centro Comercial Los 
Pinos. 1a Planta. Flef. Exterior. 2 Tzas. N  Acond. 
¡PARA ENTRAR! EUR 229.252,00 (38.144.323) 
Tel.91.881.81.61

1551 ENSANCHE ATICO. 3 dorm. Baño. Tza. de 
50 m2. Trastero en planta. Gje. Seminuevo. Z. 
comunes. Amuebl. ¡VÉALO! EUR 390.658,00 
(65.000.022) Tel.91.887.11.11

662 S. PERDIDA Formidable indep. en pare. 547 
m2. Calidades. 6  dorm. 4  wc. Coc. equip. 26 m2. 
Amuebl. ¡NO DEJE DE VERLO! EUR 1.081.922,00 
(180.016.674) Tel.91.881.81.61

1603 NUEVA ALCALÁ Excel. 3  Dorm. 1? calidades. 
Tza cerrada. A/e. Pta Acotaz. 2  Ase. ¡NO SE LA 
PIERDA EUR 305538,00 (50.837246) Tel.91.887.11.11

1321 LOS HUEROS Extraordinario. Chalet 
independiente. 344 m2 en parcela de 980 m2. 5 
dotm. 3  baños. Aseo. Pise. LLAME E INFÓRMESE. 
EUR 631.320,00 (105.042.810) Tel.91.881.81.61

1628 LOS HUEROS Buhardilla. Sótano y pare. 
Ref. Dotm. Ppal. 27 m2. 263 m2 constr. en 150 de 
parcela Piscina y gje. ¡VÉALO! EUR 445.766,00 
(74.169.222) Tel.91.887.11.11

2669 CAMARMA Dúplex. Excelente. 3 dotm. Salón 
30 m2. Calef. Ind. Gje. Luminoso. Precioso. ¡VENGA A 
VERLO EUR 324944,00 (54.049.494) Tel.91.881.81.61

1504 SANTORCAZ Excelente oportunidad. 
Adosado. Rfdo. Salón con Chimenea. 3  Dom. 2 
Baños. Jardín Acond. ¡VÉALO! EUR 245.000,00 
(40.764.570) Tel.91.887.11.11

2491 PZA. SAN FCO. Excelente velas 3  * m  Calef. 
ind Ntoxú. Muy dudada. Semiamubl Tza Ascensor. 
EUR 243175,00 (40.460.916) Tel.9188191.61

2565 RR. CC 104 m2. 3 dam. Baño y aseo. Finca de 
16 años. Zona Ahorrantes, centro de salud y colegos. 
¡VÉALO! EUR 22901600 (38.105.056) Tel.91.887.11.11

2619 FTE. GALERIAS SANTA TERESA 3 dotm. 
Luminoso. Exterior. Bien ubicado. Precio excelente. 
¡VÉALO! EUR 179.884,00(29.930.179) Tel91981.81.61

1602 GRANADA E«elerteiiracm3Dotm.Lijninoso. 
Opdcn amuebl Coa y  baño equp. Calef. Ind ¡VÉALO! 
EUR 209.753,00 (34.899.963) Tel.91987.11.11

2556 FRENTE RENFE 3 dotm. Cocna y baño 
eqtjMdos. Tza Calef. ind Ase. Increfcles testas ¡Mejor 
verlo! EUR 225.155,00 (37.462.640) Tel.91.881.81.61

2323 LOCAL Alate Pot Pía Madid O portrida l B i 
bato 43 m2. Apto cuatqjernegxn LLÁME E NFÓFMESE 
EUR 46.000,00 (7.653756) TeL9188181.61

1587 LOCAL Alcalá Iviasa-Chomllo. 46 m2, todo 
acond. como Centro Estética, con todo el mobiliario. 
EUR 284.491,00 (47.335.320) Tel.91.881.81.61

1506 LOCAL Alcalá Zona P9 Curas. 425 m2 en 
planta sótano diáfano. Actualmente como garaje. 
¡¡VÉALO!! EUR 317.516,00 (52.830.217) 
Tel.91.881.81.61

2212 MESÓN ALQUILER Alcalá. Oportunidad 
de Negocio. En pleno funcionamiento. Excel, 
ubicactón. EUR 2.300,00 (382.688) 
Tel.91.881.81.61
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
necesila relotma, suelos terrazo, ven­
tanas de hierro, puertas de origen, 
salón de paso, terraza, pueda exte 
rior blindada, ascensor. Reí.596. Elel 
2000 236 000,00 eur Tel. 91- 
8771399
•  ALCALA DE HENARES. Juan de 
Austria, 95 m2, 3 dormitorios, baño, 
cocina, terraza, tendedero, ventanas 
aluminio, suelos parquet, 2 ascenso­
res. Reí.2105. IC. 240 000,00 eur. 
Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES, Juan de
Austria, piso 55 m2, 2 dormitorios, 
baño, cocina amueblada, calefacción 
central, aire. Ref.11938-01. G.D.A. 
Alcalá. 218 500,00 eur Tel 91- 
8897713 E -m ail:
alcala@inmogda.com

Í/D n

C / Ronda Ancha, 

17. Esq. Divino 

Valles. ALCALA  

DE HENARES. 
Tel. 91 883 33 12 

Fax: 91 883 52 16
• SANTOS DE LA HUMOSA. Piso de 2 dormitorio», nuevo a 

estrenar, 93,75 m2, cocina independiente con tendedero, 
baño compieto, muy bonito. 209.723 Euro».

•ALCALÁ DE HENARES. C/Alcor, 3 apartamentos de 1 y 2 
dormitorios, nuevos a estrenar, desde 1804)00 Euros.

•SANTOS DE LA HUMOSA. Apto. 1 dormitorio, 1 ario antig., 
77 m2, cocina indep. con tendedero, plaza de garaje 24 m3, 
totalmente amueblado. 209.000 Euros.

• TORREJÓN DEL REY. Apto. 1 dorm., nuevo a estrenar, 72 m2 
cocina amarte., buenas calidades, muy amplio. 177.285 Euros.

• CAMARMA DE ESTERUELAS. Dúplex 50 m2, 1 año antig., 1 
dorm., cocina amueb., salón 18 m2, buena distribución. 
1854)00 Euros.

• VALDEAVERUELO. Casa seminueva, 7 años antig., 70 m2, 
3 dormitorios, 2 baños completos, aíre acondicionado, pa­
tio 25 m2, bloque 4 viviendas, oportunidad. 207.334 Euros.

Segunda mano. Financiaciones. 
Gestión de hipotecas. 
Facilidades de pago.

¡{INFÓRMESE SIN COMPROMISO!!

•  ALCALA DE HENARES, Juan de 
Austria, piso 75 m2, 3 dormitorios, 
salón de paso, cocina amueblada, 
calefacción. Rel.11730-01. G.D.A. 
A lcalá Tel. 91-8897713 E-mail: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Juan de 
Austria, piso de 65 m2, 3 dormitorios, 
baño, 3 armarios empotrados, salón 
con mural, cocina amueblada con 
electrodomésticos, puertas de cere­
zo, climalit. larima, aire acondiciona­
do, p in tu ra  lisa , 2 ascensores.

ALQUILERES
• Viviendas de lujo a estrenar. 2 y 
3 dormitorios. Paseo de la Esta­
ción. Trastero y garaje opcional. 
800 Euros.
•C / Santiago. Dúplex, semi- 
amueb., garaje, calef. y agua ca­
liente central. 900 euros.
• Oficina. C/Teniente Ruiz (4 Ca­
ños) y Ensanche. Desde 550 
euros.
• Chalets en alquiler, con o sin 
muebiesen Galápagos, Cobeña, 
Torres de la Alameda y La Garena, 
Valdeluz (Estación Ave 
Guadalajara).
• C/ Río Torcón, 3 dorm. 
Semiamueblado. 840 Euros.
• C/Juliana Menno.4dorm., amue­
blado, 1.000 Euros negociables.
• Valverde de Alcalá, vivienda a 
estrenar. 560 euros. 
•Apartamento zona Centro. 
Semiamueblado, 1 y 2dorm., des­
de 550 Euros.
• Viviendas lujo, 1 y 2 dorm., CI 
Mayor, desde 580 Euros.
• CI Navarro y Ledesma, 3 dorm. 
Totalmente amueblado. 900 
Euros.
• Dúplex 1 dorm. Casco histórico, 
550 Euros,
• Edil. Hexágono, vivienda ujo. 2 
dormitorios, totalmente am «bia­
bo. 800 Euros.
• CI Nardo. 3 dorm. Totali tente 
amueblado. 750 Euros.
• CI Fray Juan Gil. 3 dorm., 2 ba­
ños, amueblado, garaje. 850 
Euros.
• Torrejón. CI Brújula. 4 dorm. Sin 
muebles. Reformado. 900 Euros.
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Reí.2056. IC. 244.000,00 eur. Tel. 
91-8821364
•  ALCALA 0E HENARES, Juan de 
Austria, piso de 80 m2, 3 dormitorios, 
baño completo, relormado, cocina 
amueblada con electrodomésticos, 
terraza y palio, ventanas aluminio, 
puertas roble, aire acondicionado con 
bomba calor,'amueblado. Reí.1674. 
IC. Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES, La Garena,
103 m2, 3 dormitorios, salón de paso, 
2 baños, trastero, garaje, piscina. 
Reí 11599-01. G.D A. Alcalá. Tel. 91- 
8897713 E -m ail:
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES,LaGarena, 
piso 78 m2, 80 m2 de parcela, 2 dor­
m itorios, baño y aseo, cocina amue­
blada, plaza de garaje. Mejor verlo. 
Ref.11 861-01 . G.D A Alcalá. 
354 576.00 eur. Tel. 91-8897713 E- 
mail: alcala@inmogda.com
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